
Česká školní inspekce  Rekonstrukce elektroinstalace objektu ústředí 
sp zn.: ČŠIG-S-/-503/13-G22  čj.: ČŠIG-/-3385/13-G40 

1/1 

název zakázky: ČŠI Praha – Rekonstrukce elektroinstalace objektu ústředí 
název zadavatele: Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 
IČO: 00638994 
právní forma: organizační složka státu 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

12.12.2013 
10:33 

Jak je v této zakázce počítáno s výmalbou? 
V rozpočtu je pouze 200m2  
S těmito metry by se dali zatřít pouze trasy, které se 
vysekají a zazdí, nic víc. 
 

Výmalba je koncipována jako uvedení omítky natřením 
bílou barvou v místech, kde byla provedena kabeláž – čili 
uvedení do původního stavu. Nikoliv plošná výmalba 
všech dotčených prostor. Plošná výmalba není předmětem 
opravy elektroinstalace. 

2. 

12.12.2013 
10:33 

V technické zprávě, v oddílu 3.4 je počítáno s novými 
trasami vedeno ve stávajících trasách, které jsou tím 
zamýšleny? 
 

Stávající trasy jsou vedeny v místech se stávajícími 
prostupy hmotami, nekolidují s dalšími sítěmi 
instalovanými a provozovanými v objektu. Jde zejména o 
rozvod topného média, otopné tělesa, rozvody vody atd. 
Tudíž je vhodné nově provedené trasy vést stejnými 
trasami a použít stávající mimo jiné prostupy atd. jak 
z ekonomického hlediska tak i funkčního a technického. 
Samozřejmě je možno po dohodě s investorem se od 
navržené nebo stávající  trasy odchýlit, pokud to bude 
technicky a ekonomicky výhodné pro investora. 
 

3. 
12.12.2013 
10:45 

Může být před krycím listem nabídky, vložen list 
s obsahem nabídky? 
 

Ano, list navíc není možné vnímat jako porušení 
požadované struktury. 

V Praze 13.12.2013                                                                                                                        


